別紙様式１（第４条）

　千葉県知事　　　　　　　様

住　所

氏　名

記

１ 金 円

２

金 円

（注）２の仕入控除税額の算定を示す資料を添付すること。

年 月 日

　消費税及び地方消費税仕入控除税額報告書

法人にあっては、主たる事務所の所在地、
法人名称及び代表者の職名・氏名

　　　　年　月　日付け千葉県子達第　　号で交付額が確定された千葉県認可外保育施設事故
防止推進事業費補助金に係る消費税及び地方消費税仕入控除税額について、下記のとおり報告
します。

補助金の確定額

消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
（要県補助金返納相当額）

（設置管理者）